município da estância balneária de praia grande
Estado de Sào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-876/2020

Em 23 de novembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.735/2019, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, referente à Rua Santa Júlia, no bairro Samambaia, a
Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando n°
197/2020, que, durante vistoria realizada no local, não constatou a necessidade de

execução dos serviços de limpeza solicitados.

Atenciosamente,

THIAGO^NÇALVES MONTI
Resp. pelo Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

TGM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br